

# **OLE RAVN HOLDING ApS**

Kaløvej 7  
8543 Hornslet

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2017**

---

**Ole Christian Ravn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE RAVN HOLDING ApS  
Kaløvej 7  
8543 Hornslet

CVR-nr: 29445974  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Egå afdeling, Center Øst, 8250 Egå

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2016 udgør kr. 382.731.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 1.020.070.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Dattervirksomheder

Selskabet ejer 100% af kapitalen i Aros Skilte A/S, CVR-nr. 27 91 50 51.

## Beskatningsforhold

Selskabet er sambeskattet med Aros Skilte A/S.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.870</b>	<b>-7.316</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	389.200	89.555
Øvrige finansielle omkostninger .....		-512	-3.525
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>380.818</b>	<b>78.714</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.913	2.798
<b>Årets resultat</b> .....		<b>382.731</b>	<b>81.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		70.768	0
Overført resultat .....		208.563	81.512
<b>I alt</b> .....		<b>382.731</b>	<b>81.512</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.015.667	626.467
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>1.015.667</b>	<b>626.467</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.015.667</b>	<b>626.467</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.076
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	80.000
Tilgodehavende skat .....		135.419	32.331
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>135.419</b>	<b>117.407</b>
Likvide beholdninger .....		20.454	20.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>155.873</b>	<b>137.861</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.171.540</b>	<b>764.328</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		819.899	819.899
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		70.768	0
Overført resultat .....		-98.997	-206.360
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.020.070</b>	<b>738.539</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		10.068	0
Skyldig selskabsskat .....		131.531	19.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.871	6.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.470</b>	<b>25.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.470</b>	<b>25.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.171.540</b>	<b>764.328</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	512.339	0	637.339
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	70.768	208.563	103.400	382.731
Egenkapital, ultimo .....	125.000	70.768	720.902	103.400	1.020.070

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aros Skilte A/S	389.200
	<u>389.200</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.888
Ændring af udskudt skat	-25
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.913</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 19.639 i selskabsskat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	944.899
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>944.899</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	-318.432
Udbytte	380.000
Årets kursreguleringer	9.200
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>70.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.015.667</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>
Aros Skilte A/S, Hornslet - 100%	389.200	380.000	1.015.667

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aros Skilte A/S med Ole Ravn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.